
Nr. 3242
7 februari

2014

Besluit van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

21 januari 2014, kenmerk 189306-116113-PG , tot intrekking van het 

Vergoedingenbesluit Commissie evaluatie basistakenpakket JGZ

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen advescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

Het Vergoedingenbesluit Commissie evaluatie basistakenpakket JGZ wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M.J. van Rijn.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 3242 7 februari 2014



TOELICHTING 

Met dit besluit wordt het Vergoedingenbesluit Commissie evaluatie basistakenpakket JGZ ingetrokken. 
De Commissie evaluatie basistakenpakket JGZ heeft de desbetreffende werkzaamheden begin 2013 
afgerond.

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M.J. van Rijn.

2 Staatscourant 2014 nr. 3242 7 februari 2014


	Besluit van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 21 januari 2014, kenmerk 189306-116113-PG , tot intrekking van het Vergoedingenbesluit Commissie evaluatie basistakenpakket JGZ
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


